
  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
  Purkyňova 36 
  682 01 Vyškov 
 

IČ:  00839205  tel.: 517 315 111  Bankovní spojení:  
DIČ: CZ00839205 fax: 517 315 118  KB, a.s., pobočka Vyškov 

www.nemvy.cz  číslo účtu: 7939731 / 0100 
Organizace zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddílu Pr, vložka č. 1258 

Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

v zadávacím řízení dle § 27 – otevřené nadlimitní řízení 
 na zakázku:   

„Dodávka reagencií spojená s výpůjčkou analyzátorů“ 
(nadlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel veřejné zakázky:  
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
(dále jen „zadavatel“) 
 

2.  Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je plnění - Dodávka reagencií spojená s výpůjčkou 
analyzátorů (dále také zboží a služby). Podrobné vymezení předmětu zakázky  
je uvedeno v části č. 3 Zadávací dokumentace. 
 

3.  Cena sjednaná ve smlouvě: 
Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy na plnění předmětné zakázky. 
 

4.  Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zadavatel zvolil druh zadávacího řízení – Otevřené nadlimitní řízení dle § 27 Zákona  
č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 

5.  Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy na plnění předmětné zakázky. 

 
6.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy na plnění předmětné zakázky. 

 
7.  Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy na plnění předmětné zakázky. 

 
8.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před podáním nabídek. 

 
9.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

 řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců,  

http://www.nemvy.cz/�


 jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu,  
 a odůvodnění této skutečnosti: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před podáním nabídek. 

 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

       nabídkovou cenu: 
Zadávací řízení bylo zrušeno před podáním nabídek. 
 

11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
       řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní řízení. 
 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Vzhledem k tomu, že v průběhu zadávacího řízení došlo ze strany zájemců  
o předmětnou zakázku v rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
k předložení informací, které poukazují na možné porušení zákona zadavatelem, 
a to porušení zásady, rovného zacházení a zákazu diskriminace vyplývající z některých 
zadávacích podmínek předmětného zadávacího řízení provedl, zadavatel šetření 
v uváděných záležitostech a nabyl podezření, že některé zadávací technické podmínky 
byly stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo 
vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Z uvedeného důvodu rozhodl 
zadavatel v souladu s ustanovením písm. e) odst. 2 § 84 zákona o zrušení zadávacího 
řízení.  

 
 
Ve Vyškově  8. 1. 2015 
 
 
 
 

    
 ………….…………..……………………………….. 
       Ing. Věra Seidlová  
 ředitelka Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 



 

IČ:  00839205  tel.: 517 315 111  Bankovní spojení:  
DIČ: CZ00839205 fax: 517 315 118  KB, a.s., pobočka Vyškov 

www.nemvy.cz  číslo účtu: 7939731 / 0100 
Organizace zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddílu Pr, vložka č. 1258 

 
 

http://www.nemvy.cz/�

	Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2015-01-08T10:36:09+0100
	Ing. Věra Seidlová




